ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН
ГОСУдАРСТВЕННОЙВЛАСТИСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ТУРИНСКОЕ УПРАВJШНИЕ АГРОПРО1\1ЬШШЕНН:ОГО КОМПЛЕКСА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОJТhСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ,

ПРИКАЗ

__ 14_апр___.__еля __ 2015 года .N'!? 44

г. Турииск ..
О внесении изменениij в перечень должностей государственной
гражданской службы Свердловекой области в территориальном

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловекой

области -Туринском управлении агропромь,шл~нного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области при замещении которых
государственные rра,;щанские служащие Свер~ловской области обязаны

представлить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) инесовершеннолетних детей, утвержденный приказом
Туринского управления АПКиП от 03.02.2014 .N'! 26 .

~ соответс:rвии с пунктом 3.2 части 1 статьи 8, частью 1 статЬи 8.1 и
статьей 12 Фе~ермьного закона от 25 декабря 2008 года N2 273 -ФЗ «0
противодействии коррупции», статьями 20 и 20.1 Федерального Закона от 27
июля 2004 г.оДа N~ 79 - ФЗ «0 государственной · гРажданской службе
Российской Федерации, Указом Губернатора Свердловекой области от 01.04.
2015 N~ 159 - . УГ «Об утверждении перечня должностей государственн~й
гражданской службы Свердловекой области, . nри замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловекой области в территориальном отраслевом исполнительном органе

государственной власти Свердловекой области - Туринском управлении

агропромышленного комплекса и продовольствия ~инистерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Свердловекой

области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного xaparrep~ а также сведеиих о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах им:уществевиоr:о :xapal('l'Cp8

своих супруги (супруга) и несовершеmюлетн:их детей уrвер.ждеввый приказом

Туринского управления: АПКиП от 03.02.2014 N! 26 Следующие В3Мевении:,
1) пункт 1 ДОПОJПIИТЬ
Главный специалист (главный экономист);

Главный специалист (бухгалтер);

Главньlй специалист;

Ведущий специалист (по кадрам);

Ведущий специалист;

Специалист 1 категории (по вопросам ведения КФХ); -· Специалист 1 категории ( по общим вопросам). ·' ·.
2. Опубликовать настоящий прИказ на «Официальном интернет - портале
правовой информации Свердловекой обл~сти» (www.pravo/gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управле В.Н. Неймышев

'

		2015-04-17T12:05:37+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"